
Stránka 1 z 5 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 

se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň   

zastoupená: Ing. Miroslavem Macháněm, dopravně provozním ředitelem, pověřeným 

zaměstnancem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 

bankovní spojení:  

 

(dále též jen „Dopravce“) 

 

a 

 

FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s. 

IČO: 25213423, DIČ: CZ25213423 

se sídlem U Přivaděče 1315/3, Černice, 326 00 Plzeň  

zastoupená: Ing.Pavlem Vaškem, Předsedou Představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 652 

bankovní spojení:  

 

(dále též jen „Objednatel“) 

 

dále společně jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

Smlouvu o rozšíření provozu dopravních prostředků  

Plzeňských městských dopravních podniků, a.s. 

č. 374/2023/PMDP 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území města 

Plzně a jejího okolí Dopravcem, a to v rozsahu touto smlouvou stanoveném, v souladu 

s požadavky Objednatele definovanými touto smlouvou a jejími přílohami. 

2. Dopravce zajišťuje na základě smlouvy se statutárním městem Plzeň dopravní obslužnost 

provozováním autobusových linek městské hromadné dopravy na území města Plzeň podle 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů. 

3. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při 

poskytování veřejných služeb v rámci Městské hromadné dopravy v Plzni, s cílem zajistit 

dopravní obslužnost firem v ul. U Přivaděče v Plzni v rámci vybraných spojů linky 

č. 445 022 (též jen „linka č. 22“) Dopravce pro Objednatele, zejména vymezení podmínek, 

za kterých bude Dopravce na základě této smlouvy oprávněn a povinen poskytovat tyto 

služby.  



Stránka 2 z 5 
 

4. Dopravce se zavazuje na základě platné příslušné licence zajistit pro Objednatele přepravu 

cestujících v pracovní dny vybranými autobusovými spoji linky č. 445 022 v rámci Městské 

hromadné dopravy v Plzni, v úseku zastávek Barvínková až Koterov v obou směrech (dále 

jen „přeprava cestujících“) v rozsahu stanoveném dle přílohy č. 1 – Stanovené trasy a 

zastávky linky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

5. Objednatel bere na vědomí, že provoz autobusové linky č. 445 022 a konkrétní časové 

polohy spojů se řídí požadavky statutárního města Plzně a případnou výlukovou činností 

linky.  Pro změny na trase linky, jež nejsou hrazené Objednatelem a výrazně nezasahují do 

provozu spoje, není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě, ale postačí pouhé oznámení 

Dopravce Objednateli. 

6. Jízdní řád linky č. 22  je uveden v příloze č. 2, přičemž při jeho změně, bez dopadu do 

stanovených kilometrů, není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě a postačí pouhé 

elektronicky zaslané oznámení oprávněné osobě Objednatele dle čl. V. této smlouvy. 

7. Objednatel se zavazuje zaplatit Dopravci za zajištění přepravy cestujících cenu ve výši a 

způsobem dohodnutým v článku III. této smlouvy.  

II. Termín plnění a podmínky zajištění přepravy cestujících 

1. Smlouva se uzavírá od 3. 1. 2024 na dobu neurčitou. 

2. Přeprava cestujících na lince č. 445 022 dle článku I. této smlouvy bude Dopravcem 

zajišťována za podmínek stanovených vyhláškou č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 

veřejnou drážní a silniční dopravu v platném znění, nařízením statutárního města Plzně č. 

3/2021 o Tarifu Integrované dopravy Plzeňského kraje na území města Plzně v platném 

znění, tarifem a Smluvními přepravními podmínkami Dopravce v platném znění 

dostupnými též na webových stránkách Dopravce.  

3. Cestující během přepravy zajišťované Dopravcem dle článku I. této smlouvy budou platit 

jízdné stanovené tarifem a tarifními zásadami Dopravce při přepravě ve vozech Dopravce 

na území v zóně „001 Plzeň“ a mimo zónu „001 Plzeň“ v platném znění.  

4. Odbavování cestujících bude prováděno všemi dveřmi (stejné jako u ostatních linek 

městské hromadné dopravy). 

5. Dopravce zajistí označení zastávek (zveřejnění názvu zastávky a čísla linky), výlep a 

obnovu jízdních řádů včetně aktuálních informací o změnách.  

6. Objednatel požadované změny v provozu linky č. 445 022 nahlásí Dopravci v předstihu 

minimálně třiceti pracovních dnů.  

III. Cena a platební podmínky  

1. Cena za zajištění přepravy cestujících podle této smlouvy je sjednána v souladu s § 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.  

2. Cena za přepravu cestujících se touto smlouvou sjednává ve výši  bez daně 

z přidané hodnoty (DPH). K ceně bude připočtena zákonem stanovená DPH platná v době 

zdanitelného plnění. Objednatelem hrazený úsek provozu je 14,9 km za celkem 6 spojů 

v pracovní dny. Předpokládaný roční objem činí částku cca  Kč bez DPH za 

kalendářní rok. 



Stránka 3 z 5 
 

3. Cena za zajištění přepravy cestujících může být ve smluvním období upravena dle změny 

ceny za ujetý 1 km Dopravce, jestliže v ekonomické oblasti dojde k zásadním změnám 

nákladů na provoz autobusové dopravy Dopravce. Každá změna ceny bude řešena formou 

písemného dodatku k této smlouvě.  

4. Objednatel se zavazuje hradit Dopravci za přepravu cestujících cenu dle skutečně ujetých 

kilometrů vztahujících se k lince č. 445 022, vypočtenou dle vzorce: 

počet skutečně ujetých km x aktuální sazba na 1 km = cena za přepravu cestujících 

a to na základě daňových dokladů - faktur, vystavených Dopravcem měsíčně do 15 dnů ode 

dne zdanitelného plnění. Dnem zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den 

příslušného kalendářního měsíce. Splatnost daňových dokladů je 30 dní ode dne jejich 

vystavení.  

5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 

obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

a číslo této smlouvy. Nebude-li faktura splňovat požadované zákonné náležitosti nebo bude-

li věcně nesprávná, je Objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit Dopravci k její opravě 

nebo doplnění, přičemž shora uvedená lhůta splatnosti běží až ode dne vystavení řádně 

opravené nebo doplněné faktury. 

6. Variabilní symbol plateb je číslo faktury, nebude-li na faktuře uvedeno jinak. 

7. Faktura se má za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet Dopravce uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

8. V případě prodlení Objednatele s úhradou daňových dokladů si Dopravce vyhrazuje právo 

účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu se Objednatel zavazuje zaplatit do 14 dnů po 

obdržení jejího vyúčtování.  

9. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo Dopravce na náhradu škody.  

10. Fakturační adresa: U Přivaděče 1315/3, Černice, 326 00 Plzeň 

11. Faktura bude zasílána na e-mailovou adresu:  

IV. Změny a ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky 

odsouhlasenými oběma Smluvními stranami, až na výjimky v této smlouvě stanovené.  

2. Účinnost této smlouvy končí: 

2.1. Na základě písemné dohody obou Smluvních stran. 

2.2. Výpovědí zaslanou některou ze Smluvních stran bez udání důvodu, přičemž výpovědní 

doba trvá 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé Smluvní straně. 

2.3. Odstoupením od smlouvy: 

a. Ze zákonných důvodů dle § 2001 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Účinek odstoupení od této smlouvy 

nastává dnem doručení písemného projevu vůle druhé Smluvní straně. 



Stránka 4 z 5 
 

b. Ze strany Objednatele může být důvodem odstoupení od této smlouvy 

opakované nedodržování závazku ze strany Dopravce dle obecně závazných 

právních předpisů, a/nebo nedodržování ustanovení této smlouvy. 

c. Ze strany Dopravce může být důvodem odstoupení od této smlouvy opakované 

nedodržování závazků a ustanovení této smlouvy ze strany Objednatele 

(zejména neuskutečněné, resp. bezdůvodně opožděné platby za přepravu 

cestujících, jejichž zpoždění přesáhne 30 kalendářních dnů). 

d. Účinek odstoupení dle písmene b. a c. tohoto odstavce nastává vždy prvním 

dnem následujícím po doručení písemného odstoupení od smlouvy.   

V. Kontaktní osoby 

1. Za Dopravce jsou stanoveny tyto kontaktní a oprávněné osoby ve věci této smlouvy: 

•  

 

 

2. Za Objednatele jsou stanoveny tyto kontaktní a oprávněné osoby ve věci této smlouvy:  

• , 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Dopravce je právnickou osobou, v níž má většinovou 

majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen 

„smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).  

2. Smluvní strany dále prohlašují, že dohodnutá cena za přepravu cestujících tvoří obchodní 

tajemství a z tohoto důvodu bude tento údaj vyloučen z uveřejnění v Registru smluv ve 

smyslu ust. § 5 odst. 6 zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv 

Dopravce, a to ve verzi pro uveřejnění, v zákonem stanovené lhůtě. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, 

že se pravidly sjednanými v této smlouvě mají v úmyslu řídit od 3. 1. 2024 a cítí se jimi být 

takto vázány. 

5. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvu se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

vztahujícími se na sjednávaný smluvní vztah. 

6. Tato smlouva je uzavírána elektronicky. 

7. Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, její obsah je srozumitelný a určitý, Smluvní 

strany s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 



Stránka 5 z 5 
 

 

 

 

 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Stanovená trasa a zastávky linky 

Příloha č. 2 – Jízdní řád linky 445022 

V Plzni dne dle el. podpisu     V Plzni dne dle el. podpisu 

 

Za Dopravce:      Za Objednatele: 

 

 

 

 

  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  FAIVELEY TRANSPORT CZECH a.s. 

Ing. Miroslav Macháň     Ing. Pavel Vašek 

dopravně provozní ředitel    Předseda Představenstva 

         



445022 Koterov - Škoda VIII. brána
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Denisovo nábřeží 12,  Plzeň  tel. 371 655 600 (Po - Pá 7:00 - 18:00)

11

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

41

��

43

��

 4.54

  <

 4.55

 4.56

 4.57

  <

 4.59

 5.00

 5.01

 5.02

  <

 5.03

 5.05

 5.08

 5.10

 5.12

 5.13

 5.14

 5.15

 5.06

  <

 5.07

 5.08

 5.09

  <

 5.11

 5.12

 5.13

 5.14

  <

 5.15

 5.17

 5.20

 5.22

 5.24

 5.25

 5.26

 5.27

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 5.22

 5.23

 5.24

 5.25

 5.26

  <

 5.28

 5.30

 5.33

 5.35

 5.37

 5.38

 5.39

 5.41

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 5.31

  <

 5.33

 5.35

 5.38

 5.40

 5.42

 5.43

 5.44

 5.46

 5.28

  <

 5.29

 5.30

 5.31

  <

 5.33

 5.34

 5.35

 5.36

  <

 5.38

 5.40

 5.43

 5.45

 5.47

 5.48

 5.49

 5.51

 5.41

  <

 5.42

 5.43

 5.44

  <

 5.46

 5.47

 5.48

 5.49

  <

 5.51

 5.53

 5.56

 5.58

 6.00

 6.01

 6.02

 6.04

 5.56

  <

 5.57

 5.58

 5.59

  <

 6.01

 6.02

 6.03

 6.04

  <

 6.06

 6.08

 6.11

 6.13

 6.15

 6.16

 6.17

 6.19

 6.06

  <

 6.07

 6.08

 6.09

  <

 6.11

 6.12

 6.13

 6.14

  <

 6.16

 6.18

 6.21

 6.23

 6.25

 6.26

 6.27

 6.29

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 6.22

 6.23

 6.24

 6.25

 6.26

  <

 6.28

 6.30

 6.33

 6.35

 6.37

 6.38

 6.39

 6.41

 6.31

  <

 6.32

 6.33

 6.34

  <

 6.36

 6.37

 6.38

 6.39

  <

 6.41

 6.43

 6.46

 6.48

 6.50

 6.51

 6.53

 6.55

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 6.45

 6.46

 6.47

 6.48

 6.49

  <

 6.51

 6.53

 6.56

 6.58

 7.00

 7.01

 7.03

 7.05

 6.51

  <

 6.52

 6.53

 6.54

  <

 6.56

 6.57

 6.58

 6.59

  <

 7.01

 7.03

 7.06

 7.08

 7.10

 7.11

 7.13

 7.15

 7.06

  <

 7.07

 7.08

 7.09

  <

 7.11

 7.12

 7.13

 7.14

  <

 7.16

 7.18

 7.21

 7.23

 7.25

 7.26

 7.28

 7.30

 7.21

  <

 7.22

 7.23

 7.24

  <

 7.26

 7.27

 7.28

 7.29

  <

 7.31

 7.33

 7.36

 7.38

 7.40

 7.41

 7.43

 7.45

 7.36

  <

 7.37

 7.38

 7.39

  <

 7.41

 7.42

 7.43

 7.44

  <

 7.46

 7.48

 7.51

 7.53

 7.55

 7.56

 7.58

 8.00

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

Seznam zastávek:

Koterov

-  U Přivaděče

Barvínková

K Dráze

Hasičská stanice

Jasmínová

Pekárna

Světovar

Vozovna Slovany

Slovany

Chválenická

Vodárna

Doudlevce ETZ

Nemocnice Bory

Dobrovského

Nám. Českých bratří

Techmania

Karlov

Škoda VIII. brána

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

45

��

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

59

��

61

��

67

��

71

��

75

��

77

��

81

��

83

��

85

��

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 7.50

 7.51

 7.52

 7.53

 7.54

  <

 7.56

 7.58

 8.01

 8.03

 8.05

 8.06

 8.08

 8.10

 7.56

  <

 7.57

 7.58

 7.59

  <

 8.01

 8.02

 8.03

 8.04

  <

 8.06

 8.08

 8.11

 8.13

 8.15

 8.16

 8.18

 8.20

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 8.30

 8.31

 8.32

 8.33

 8.34

  <

 8.36

 8.38

 8.41

 8.43

 8.45

 8.46

 8.47

 8.49

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 9.30

 9.31

 9.32

 9.33

 9.34

  <

 9.36

 9.38

 9.41

 9.43

 9.45

 9.46

 9.47

 9.49

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

10.30

10.31

10.32

10.33

10.34

  <

10.36

10.38

10.41

10.43

10.45

10.46

10.47

10.49

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

11.30

11.31

11.32

11.33

11.34

  <

11.36

11.38

11.41

11.43

11.45

11.46

11.47

11.49

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

12.30

12.31

12.32

12.33

12.34

  <

12.36

12.38

12.41

12.43

12.45

12.46

12.47

12.49

13.01

  <

13.02

13.03

13.04

  <

13.06

13.07

13.08

13.09

  <

13.11

13.13

13.16

13.18

13.20

13.21

13.22

13.24

13.31

  <

13.32

13.33

13.34

  <

13.36

13.37

13.38

13.39

  <

13.41

13.43

13.46

13.48

13.50

13.51

13.53

13.55

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

  <

13.56

13.58

14.01

14.03

14.05

14.06

14.08

14.10

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

  <

14.11

14.13

14.16

14.18

14.20

14.21

14.23

14.25

14.11

  <

14.12

14.13

14.14

  <

14.16

14.17

14.18

14.19

  <

14.21

14.23

14.26

14.28

14.30

14.31

14.33

14.35

14.26

14.30

14.32

14.33

14.34

  <

14.36

14.37

14.38

14.39

  <

14.41

14.43

14.46

14.48

14.50

14.51

14.53

14.55

14.41

  <

14.42

14.43

14.44

  <

14.46

14.47

14.48

14.49

  <

14.51

14.53

14.56

14.58

15.00

15.01

15.03

15.05

14.56

  <

14.57

14.58

14.59

  <

15.01

15.02

15.03

15.04

  <

15.06

15.08

15.11

15.13

15.15

15.16

15.18

15.20

Seznam zastávek:

Koterov

-  U Přivaděče

Barvínková

K Dráze

Hasičská stanice

Jasmínová

Pekárna

Světovar

Vozovna Slovany

Slovany

Chválenická

Vodárna

Doudlevce ETZ

Nemocnice Bory

Dobrovského

Nám. Českých bratří

Techmania

Karlov

Škoda VIII. brána

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platnost od 3.1.2024



445022
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Denisovo nábřeží 12,  Plzeň  tel. 371 655 600 (Po - Pá 7:00 - 18:00)

87

��

89

��

91

��

93

��

95

��

97

��

99

��

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

15.11

  <

15.12

15.13

15.14

  <

15.16

15.17

15.18

15.19

  <

15.21

15.23

15.26

15.28

15.30

15.31

15.33

15.35

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

15.26

15.27

15.28

15.29

  <

15.31

15.33

15.36

15.38

15.40

15.41

15.43

15.45

15.26

15.30

15.32

15.33

15.34

  <

15.36

15.37

15.38

15.39

  <

15.41

15.43

15.46

15.48

15.50

15.51

15.53

15.55

15.41

  <

15.42

15.43

15.44

  <

15.46

15.47

15.48

15.49

  <

15.51

15.53

15.56

15.58

16.00

16.01

16.03

16.05

15.56

  <

15.57

15.58

15.59

  <

16.01

16.02

16.03

16.04

  <

16.06

16.08

16.11

16.13

16.15

16.16

16.18

16.20

16.11

  <

16.12

16.13

16.14

  <

16.16

16.17

16.18

16.19

  <

16.21

16.23

16.26

16.28

16.30

16.31

16.33

16.35

16.26

16.30

16.32

16.33

16.34

  <

16.36

16.37

16.38

16.39

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

16.41

  <

16.42

16.43

16.44

  <

16.46

16.47

16.48

16.49

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

17.05

  <

17.06

17.07

17.08

  <

17.10

17.11

17.12

17.13

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

17.20

  <

17.21

17.22

17.23

  <

17.25

17.26

17.27

17.28

  <

17.30

17.32

17.35

17.37

17.39

17.40

17.41

17.43

17.40

  <

17.41

17.42

17.43

  <

17.45

17.46

17.47

17.48

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

18.35

  <

18.36

18.37

18.38

  <

18.40

18.41

18.42

18.43

  <

18.45

18.47

18.50

18.52

18.54

18.55

18.56

18.58

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

Seznam zastávek:

Koterov

-  U Přivaděče

Barvínková

K Dráze

Hasičská stanice

Jasmínová

Pekárna

Světovar

Vozovna Slovany

Slovany

Chválenická

Vodárna

Doudlevce ETZ

Nemocnice Bory

Dobrovského

Nám. Českých bratří

Techmania

Karlov

Škoda VIII. brána

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

Seznam zastávek:

Koterov

-  U Přivaděče

Barvínková

K Dráze

Hasičská stanice

Jasmínová

Pekárna

Světovar

Vozovna Slovany

Slovany

Chválenická

Vodárna

Doudlevce ETZ

Nemocnice Bory

Dobrovského

Nám. Českých bratří

Techmania

Karlov

Škoda VIII. brána

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platnost od 3.1.2024Koterov - Škoda VIII. brána



445022 Škoda VIII. brána - Koterov
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Denisovo nábřeží 12,  Plzeň  tel. 371 655 600 (Po - Pá 7:00 - 18:00)

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

32

��

 4.30

 4.30

 4.32

 4.34

 4.35

 4.37

 4.39

 4.40

 4.42

 4.43

 4.44

 4.45

  <

 4.46

 4.47

 4.47

 4.48

  <

 4.50

 4.40

 4.40

 4.42

 4.44

 4.45

 4.47

 4.49

 4.50

 4.52

 4.53

 4.54

 4.55

  <

 4.56

 4.57

 4.57

 4.58

  <

 5.00

 4.50

 4.50

 4.52

 4.54

 4.55

 4.57

 4.59

 5.00

 5.02

 5.03

 5.04

 5.05

  <

 5.06

 5.07

 5.07

 5.08

  <

 5.10

 5.00

 5.00

 5.02

 5.04

 5.06

 5.08

 5.10

 5.11

 5.14

 5.15

 5.16

 5.17

 5.18

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 5.10

 5.10

 5.12

 5.14

 5.16

 5.18

 5.20

 5.21

 5.24

 5.25

 5.26

 5.27

  <

 5.28

 5.29

 5.29

 5.30

  <

 5.32

 5.20

 5.20

 5.22

 5.24

 5.26

 5.28

 5.30

 5.31

 5.34

 5.35

 5.36

 5.37

  <

 5.38

 5.39

 5.39

 5.40

 5.44

 ...

 5.28

 5.29

 5.31

 5.33

 5.35

 5.37

 5.39

 5.40

 5.43

 5.44

 5.45

 5.46

  <

 5.47

 5.48

 5.48

 5.49

  <

 5.51

 5.38

 5.39

 5.41

 5.43

 5.45

 5.47

 5.49

 5.50

 5.53

 5.54

 5.55

 5.56

  <

 5.57

 5.58

 5.58

 5.59

  <

 6.01

 5.48

 5.49

 5.51

 5.53

 5.55

 5.57

 5.59

 6.00

 6.03

 6.04

 6.05

 6.06

 6.07

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 5.58

 5.59

 6.01

 6.03

 6.05

 6.07

 6.09

 6.10

 6.13

 6.14

 6.15

 6.16

  <

 6.17

 6.18

 6.18

 6.19

  <

 6.21

 6.08

 6.09

 6.11

 6.13

 6.15

 6.17

 6.19

 6.20

 6.23

 6.24

 6.25

 6.26

 6.27

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 6.18

 6.19

 6.21

 6.23

 6.25

 6.27

 6.29

 6.30

 6.33

 6.34

 6.35

 6.36

  <

 6.37

 6.38

 6.38

 6.39

 6.42

 6.46

 6.28

 6.29

 6.31

 6.33

 6.35

 6.37

 6.39

 6.40

 6.43

 6.44

 6.45

 6.46

  <

 6.47

 6.48

 6.48

 6.49

  <

 6.51

 6.43

 6.44

 6.46

 6.48

 6.50

 6.52

 6.54

 6.55

 6.58

 6.59

 7.00

 7.01

  <

 7.02

 7.03

 7.03

 7.04

 7.07

 7.11

 6.58

 6.59

 7.01

 7.03

 7.05

 7.07

 7.10

 7.11

 7.14

 7.15

 7.16

 7.17

  <

 7.18

 7.19

 7.19

 7.20

  <

 7.22

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

Seznam zastávek:

Škoda VIII. brána

Karlov

Techmania

Jižní Předměstí

Dobrovského

Nemocnice Bory

Doudlevce ETZ

Vodárna

Slovany

Vozovna Slovany

Světovar

Pekárna

Jasmínová

Hasičská stanice

K Dráze

Mezi Ploty

Barvínková

-  U Přivaděče

Koterov

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

34

��

36

��

42

��

48

��

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

��

66

��

68

��

70

��

 7.13

 7.14

 7.16

 7.18

 7.20

 7.22

 7.25

 7.26

 7.29

 7.30

 7.31

 7.32

 7.33

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 7.23

 7.24

 7.26

 7.28

 7.30

 7.32

 7.35

 7.36

 7.39

 7.40

 7.41

 7.42

  <

 7.43

 7.44

 7.44

 7.45

  <

 7.47

 8.00

 8.01

 8.03

 8.05

 8.07

 8.09

 8.11

 8.12

 8.15

 8.16

 8.17

 8.18

 8.19

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 9.00

 9.01

 9.03

 9.05

 9.07

 9.09

 9.11

 9.12

 9.15

 9.16

 9.17

 9.18

 9.19

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

10.00

10.01

10.03

10.05

10.07

10.09

10.11

10.12

10.15

10.16

10.17

10.18

10.19

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

11.00

11.01

11.03

11.05

11.07

11.09

11.11

11.12

11.15

11.16

11.17

11.18

11.19

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

12.00

12.01

12.03

12.05

12.07

12.09

12.11

12.12

12.15

12.16

12.17

12.18

12.19

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

12.15

12.16

12.18

12.20

12.22

12.24

12.26

12.27

12.30

12.31

12.32

12.33

  <

12.34

12.35

12.35

12.36

  <

12.38

13.00

13.01

13.03

13.05

13.07

13.09

13.11

13.12

13.15

13.16

13.17

13.18

  <

13.19

13.20

13.20

13.21

  <

13.23

13.25

13.26

13.28

13.30

13.32

13.34

13.36

13.37

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

13.35

13.36

13.38

13.40

13.42

13.44

13.46

13.47

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

13.40

13.41

13.43

13.45

13.47

13.49

13.51

13.52

13.55

13.56

13.57

13.58

  <

13.59

14.00

14.00

14.01

  <

14.03

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

14.11

14.12

14.13

14.14

  <

14.15

14.16

14.16

14.17

  <

14.19

14.05

14.06

14.08

14.10

14.12

14.14

14.17

14.18

14.21

14.22

14.23

14.24

  <

14.25

14.26

14.26

14.27

  <

14.29

14.11

14.12

14.14

14.16

14.18

14.20

14.23

14.24

14.27

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

Seznam zastávek:

Škoda VIII. brána

Karlov

Techmania

Jižní Předměstí

Dobrovského

Nemocnice Bory

Doudlevce ETZ

Vodárna

Slovany

Vozovna Slovany

Světovar

Pekárna

Jasmínová

Hasičská stanice

K Dráze

Mezi Ploty

Barvínková

-  U Přivaděče

Koterov

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platnost od 3.1.2024



445022
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Denisovo nábřeží 12,  Plzeň  tel. 371 655 600 (Po - Pá 7:00 - 18:00)

72

��

74

��

76

��

78

��

80

��

82

��

86

��

88

��

92

��

98

��

100

��

102

��

106

��

14.17

14.18

14.20

14.22

14.24

14.26

14.29

14.30

14.33

14.34

14.35

14.36

  <

14.37

14.38

14.38

14.39

  <

14.41

14.35

14.36

14.38

14.40

14.42

14.44

14.47

14.48

14.51

14.52

14.53

14.54

  <

14.55

14.56

14.56

14.57

  <

14.59

14.45

14.46

14.48

14.50

14.52

14.54

14.57

14.58

15.01

15.02

15.03

15.04

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

14.55

14.56

14.58

15.00

15.02

15.04

15.07

15.08

15.11

15.12

15.13

15.14

  <

15.15

15.16

15.16

15.17

  <

15.19

15.05

15.06

15.08

15.10

15.12

15.14

15.17

15.18

15.21

15.22

15.23

15.24

  <

15.25

15.26

15.26

15.27

  <

15.29

15.20

15.21

15.23

15.25

15.27

15.29

15.32

15.33

15.36

15.37

15.38

15.39

  <

15.40

15.41

15.41

15.42

  <

15.44

15.40

15.41

15.43

15.45

15.47

15.49

15.52

15.53

15.56

15.57

15.58

15.59

  <

16.00

16.01

16.01

16.02

  <

16.04

15.55

15.56

15.58

16.00

16.02

16.04

16.07

16.08

16.11

16.12

16.13

16.14

  <

16.15

16.16

16.16

16.17

  <

16.19

16.10

16.11

16.13

16.15

16.17

16.19

16.22

16.23

16.26

16.27

16.28

16.29

  <

16.30

16.31

16.31

16.32

  <

16.34

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

16.55

16.56

16.57

16.58

  <

16.59

17.00

17.00

17.01

  <

17.03

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

17.05

17.06

17.07

17.08

  <

17.09

17.10

17.10

17.11

  <

17.13

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

17.25

17.26

17.27

17.28

  <

17.29

17.30

17.30

17.31

  <

17.33

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

 ...

18.25

18.26

18.27

18.28

  <

18.29

18.30

18.30

18.31

  <

18.33

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

Seznam zastávek:

Škoda VIII. brána

Karlov

Techmania

Jižní Předměstí

Dobrovského

Nemocnice Bory

Doudlevce ETZ

Vodárna

Slovany

Vozovna Slovany

Světovar

Pekárna

Jasmínová

Hasičská stanice

K Dráze

Mezi Ploty

Barvínková

-  U Přivaděče

Koterov

� - všechny spoje s bezbariérově přístupným vozidlem

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Z - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - jede v pracovních dnech

Seznam zastávek:

Škoda VIII. brána

Karlov

Techmania

Jižní Předměstí

Dobrovského

Nemocnice Bory

Doudlevce ETZ

Vodárna

Slovany

Vozovna Slovany

Světovar

Pekárna

Jasmínová

Hasičská stanice

K Dráze

Mezi Ploty

Barvínková

-  U Přivaděče

Koterov

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platnost od 3.1.2024Škoda VIII. brána - Koterov


		2023-12-12T11:14:33+0100
	Věra Duchková


		2023-12-12T14:10:21+0100
	Ing. Pavel Vašek


		2023-12-18T08:31:45+0100
	Ing. Miroslav Macháň


		2023-12-18T08:33:28+0100
	PMDP Documents Archiving


	



